
 

 

 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051  

        

      HOTĂRÂREA NR. 22 

PRIVIND ALEGEREA PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ                                                                                                                                                         

PENTRU LUNA MAI  2021  

 

 

 

           Consiliul Local al comunei Corbeni, județul Argeș, 

          Având în vedere:          

          -referatul de aprobare al primarului comunei Corbeni înregistrat sub nr. 3234/12.04.2021; 

          -raportul nr. 3296/14.04.2021, întocmit de Compartimentul Monitorizare și Gestionare  Proceduri 

Administrative, din cadrul aparatului de specialitate al  primarului comunei  Corbeni; 

          -prevederile art. 123 alin. (1) din Ordonanță de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

           În temeiul dispozițiilor art. 139 alin. (1) din Ordonanță de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

ART.1. Se alege domnul  HERIȘANU VASILE,  președinte de sedință pentru luna mai 2021,  

care va conduce ședințele Consiliului Local Corbeni și va semna hotărârile adoptate de acesta. 

 

ART.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului Argeș în vederea exercitării 

controlului de legalitate. 

                                                            

 

Dată astăzi: 25.05.2021 

 

 

                  PREȘEDINTE DE SEDINTĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ,                         

            VASILE  HERIȘANU                                                   SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                                  COMUNEI CORBENI, 

                                                                                                           IOANA VĂCARU  

 

 

 

 

 

 

 

 


